
 
 
 
 
 
Riihimäen kunnalliset JHL ry (260)   
 

   www.jhl260.fi 

 
STOP nyt! -mielenosoitus Helsingissä 1. helmikuuta 
Tule mukaan Stop nyt! -mielenosoitukseen, joka järjestetään torstaina 1. helmikuuta 
kello 12–14 Helsingin Senaatintorilla! Mielenosoituksella vastustetaan hallituksen leik-
kaussuunnitelmia, jotka kurjistavat työelämää ja heikentävät sosiaaliturvaa. 

Torilla on tarjolla ohjelmaa, ruokaa ja juomaa. SAK järjestää yhteiskyytejä tapahtumaan, 
joten muualtakin kuin pääkaupunkiseudulta pääsee helposti paikan päälle. Ilmoittautu-
minen bussikyyteihin löytyy linkin takaa löytyvältä sivulta. 
 
https://www.jhl.fi/ajankohtaiset/painava-syy-nyt-on-sinun-aikasi-toimia/ 
 

JHL on tehnyt liittotasolla päätöksen poliittisesta mielenilmauksesta. Kaikilla ammatti-
liitto JHL:n työsuhteisilla jäsenillä on oikeus poistua työpaikaltaan kello 11–15 välisek-
si ajaksi. Toivomme totta kai, että tulisit mukaan Senaatintorin tapahtumaan, mutta voit 
poistua työpaikaltasi tuoksi ajaksi vaikka et pääsisikään mukaan mielenosoitukseen. 
 
Riihimäellä voisimme kokoontua Graniitin aukiolle klo 12, jotta saadaan some-
näkyvyyttä asialle. Jos siis osallistut mielenilmaisuun Riihimäellä, niin tule Graniitille! 
 

Ilmoita lähdöstäsi työnantajalle. Mielenilmaisuun lähtiessä on huolehdittava normaa-
leista työn lopettamistöistä. Töistä poissaoloon lasketaan myös matka-aika mielenilmai-
suun ja sieltä takaisin töihin. 

Työnantajasi ei voi estää sinua osallistumasta eikä rangaista osallistumisen perusteella. 

https://www.jhl.fi/uutiset/stop-nyt-mielenosoituksella-vastustetaan-hallituksen-tyoelamaheikennyksia/
https://www.jhl.fi/ajankohtaiset/painava-syy-nyt-on-sinun-aikasi-toimia/
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JHL on ilmoittanut osallistumisesta myös työnantajaliitoille ja valtakunnansovittelijalle. 
Näin siitä huolimatta, että siihen ei lakien tai sopimusten mukaan ole mitään velvolli-
suutta. Toimimalla näin haluttiin ”tuplavarmistaa” jäsenten oikeus osallistua mielen-
osoitukseen, niin että kenenkään ei tarvitse pelätä seuraamuksia. Ilmoituksessa on mai-
nittu osallistumisajaksi klo 11–15. 
 
HUOM! Virkasuhteinen ei voi osallistua työajalla poliittiseen mielenilmaisuun. 
 

Mielenilmauksen järjestää SAK liittoineen, osa STTK:n liitoista ja lukuisat kansalaisjär-
jestöt yhdessä. JHL on mukana mielenilmauksessa ja kannustaa jäseniään osallistumaan 
runsain joukoin. 

Perustuslaki takaa kansalaisille oikeuden ilmaista mieltä ja järjestäytyä ammatillisesti. 

Torstaina 1. helmikuuta järjestetään poliittinen mielenilmaus, joka ei kohdistu työehto-
sopimuksiin, vaan toimenpiteellä vaikutetaan poliittisiin päätöksentekijöihin. 
 

 
 
 

Työnantaja voi pidättää palkan poissaolon ajalta. Vapaapäivät ja liukumat kannattaa 
hyödyntää. Liitto ei maksa ansionmenetyksiä, lakkoavustusta eikä korvaa matkoja tilai-
suuteen. 
 
JHL:n aineistopankista löydät tulostettavia iskulause-julisteita, joita voit tulostaa mu-
kaan Graniitille.  
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